Botucatu, 12 de agosto de 2002.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de

Botucatu – SP:

Prezado Senhor:
Com base no disposto no artigo 107 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Botucatu, solicitamos a PRORROGAÇÃO, por 60 (sessenta) dias, a partir de 22 de agosto de 2002, do prazo para que a Comissão Temporária com a finalidade de proceder estudos e a sistematização da Legislação Municipal atinente os Portadores de Deficiências, constituída através da Portaria nº. 807, de 23 de maio de 2002, possa concluir os trabalhos já iniciados.

Atenciosamente,

Vereador  CALDAS
                                      -Presidente da Comissão-